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Ogtoszenie o zamdéwieniu — zaméwienia sektorowe

Ustugi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiajgcy
1.1) Nazwa i adresy
Enea Elektrownia Potaniec S.A.
Potaniec
Zawada 26
28-230
Polska
Osoba do kontaktéw: Leszek Madej
Tel.: +48 158656574
E-mail: leszek.madej@enea.pl
Kod NUTS: PL722
Adresy internetowe:
Gléwny adres: https://www.enea.pl/pl/enea-polaniec

1.2) Informacja o zamdéwieniu wspélnym

1.3) Komunikacja
Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zaméwienia mozna uzyskacé
bezptatnie pod adresem: https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa?
order_title=&c_name==&tp=radioPublic&order_item=&c_type=&order_type=&public_time=&action_time=&create_time
Wiecej informacji mozna uzyska¢ pod adresem podanym powyzej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu w postepowaniu nalezy przesyta¢ droga elektroniczng za
posrednictwem: https://aukcje.enea-polaniec.pl/

1.6) Gtéwny przedmiot dziatalnoSci
Sektor elektroenergetyczny

Sekcja ll: Przedmiot

11.1) Wielkosé lub zakres zaméwienia

I1.1.1) Nazwa:
Wymiana rur i dennic podgrzewacza rurowego powietrza na kotle nr 9 w Enea Potaniec S.A.
Numer referencyjny: NZ/PZP/27/2019

1.1.2)  Gtéwny kod CPV
50531100
1.1.3) Rodzaj zaméwienia
Ustugi
I1.L1.4)  Kroétki opis:
Wymiana rur i dennic podgrzewacza rurowego powietrza na kotle nr 9 w Enea Potaniec S.A.

11.1.5) Szacunkowa catkowita wartos¢
Warto$¢ bez VAT: 443 000.00 EUR

I1.L1.6) Informacje o czesciach
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11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.12)
11.2.13)

11.2.14)

To zamowienie podzielone jest na czesci: nie
Opis

Nazwa:

Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL722

Opis zamoéwienia:

Wymiana rur i dennic podgrzewacza rurowego powietrza na kotle nr 9
Rok 2020 - wymiana 4 572 szt. rur powietrza pierwotnego

Rok 2021 - wymiana 3 302 szt. rur powietrza wtérnego

Rok 2022 - wymiana 2 286 szt. rur powietrza wtérnego

Kryteria udzielenia zaméwienia
Kryteria okreslone ponizej

Cena

Szacunkowa warto$é

Wartos¢ bez VAT: 443 000.00 EUR

Okres obowigzywania zaméwienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Koniec: 31/12/2022

Niniejsze zamdwienie podlega wznowieniu: nie

Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza sie sktadanie ofert wariantowych: nie

Informacje o opcjach
Opcje: nie
Informacje na temat katalogéw elektronicznych

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamébwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Nieograniczony, petny i bezposredni dostep do dokumentéw zamdwienia mozna uzyskac

bezptatnie pod adresem: https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa?
order_title=&c_name=&tp=radioPublic&order_item=&c_type=&order_type=&public_time=&action_time=&create_time
oraz https://aukcje.enea-polaniec.pl/

Sekcja lll: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

I1.1)
1.1.1)

1.1.2)

111.1.3)

Warunki udziatu

Zdolnosé do prowadzenia dziatalno$ci zawodowej, w tym wymogi zwiazane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

Wykaz i krotki opis warunkow:

Okresla SIWz

Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Wykaz i krétki opis kryteriow kwalifikacji:

Okresla SIWz

Zdolnosé¢ techniczna i kwalifikacje zawodowe

Wykaz i krétki opis kryteriow kwalifikaciji:
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I11.1.4)

111.1.5)
111.1.6)

.1.7)

111.1.8)
111.2)

111.2.1)
11.2.2)

11.2.3)

Okres$la SIWZ

Obiektywne zasady i kryteria udziatu

Wykaz i krétki opis zasad i kryteriow:

Okresla SIWZ

Informacje o zaméwieniach zastrzezonych

Wymagane wadia i gwarancije:

Wykonawcy sktadajgcy Oferty przed uptywem terminu sktadania ofert musza wnie$¢ wadium w wysokosci
130.000,00 PLN (stownie: sto trzydziesci tysiecy zitotych)

Wybrany Wykonawca wniesie Zabezpieczenie Nalezytego Wykonania Umowy w wysokosci 10% Ceny
Ofertowej Brutto w formie okreslonej w art. 148 ust. 1 Ustawy.

Gtéwne warunki finansowe i uzgodnienia ptatnicze i/lub odniesienie do odpowiednich przepiséw je
regulujacych:

Okresla SIWzZ

Forma prawna, jaka musi przyjaé¢ grupa wykonawcoéw, ktérej zostanie udzielone zaméwienie:
Warunki dotyczace zamoéwienia

Informacje dotyczgce okreslonego zawodu

Warunki realizacji umowy:

Okresla SIWz

Informacje na temat pracownikéw odpowiedzialnych za wykonanie zaméwienia

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.4)
IV.1.6)

IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)
IV.2.2)

IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Zmniejszenie liczby rozwiazan lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

Informacje na temat aukcji elektronicznej

Wykorzystana bedzie aukcja elektroniczna

Prosze podaé dodatkowe informacje na temat aukcji elektronicznej:

Okresla SIWZ

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamébwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania

Termin skiadania ofert lub wnioskéw o dopuszczenie do udziatu

Data: 29/08/2019

Czas lokalny: 10:00

Szacunkowa data wystania zaproszen do skitadania ofert lub do udziatu wybranym kandydatom
Jezyki, w ktérych mozna sporzadzac¢ oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziatu:
Polski

Minimalny okres, w ktérym oferent bedzie zwigzany oferta
Oferta musi zachowa¢ waznos¢ do: 28/10/2019
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IV.2.7)

Warunki otwarcia ofert
Data: 29/08/2019

Czas lokalny: 10:30
Miejsce:

Otwarcie ofert nastgpi za posrednictwem Platformy Zakupowej Zamawiajgcego.

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI.1)

VI.2)
V1.3)
V1.4)
V1.4.1)

V1.4.2)

V1.4.3)
V1.4.4)

VL.5)

Informacje o powtarzajacym sie charakterze zaméwienia
Jest to zamdwienie o charakterze powtarzajacym sie: nie

Informacje na temat proceséw elektronicznych
Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Krajowa Izba Odwotawcza

Warszawa

Polska

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Krajowa Izba Odwotawcza

Warszawa

Polska

Skiadanie odwotan

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Krajowa Izba Odwotawcza

Warszawa

Polska

Data wystania niniejszego ogtoszenia:



